АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» августа 2021 г.                         Золотая Долина                                            №  45-п
О создании  Патрульно-маневренной группы на территории  Золотодолинского сельского поселения  Партизанского муниципального района.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом приморского края от 13.07.1998 № 14-КЗ «О пожарной безопасности в Приморском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать патрульно-маневренную группу Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края. (Приложение 1) прилагается.
2. Постановление от 18.02.2021 № 6-п, постановление от 12.03.2018 № 15-п- признать утратившими законную силу.
3. Постановление опубликовать в Золотодолинском вестнике» и разместить на сайте администрации Золотодолинского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского сельского поселения                                   М.С. Васина

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                                                              постановлением администрации

Золотодолинского сельского поселения
№ 45-п от 23.08.2021г
Состав

 патрульно-маневренных групп Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	№ п/п
	Район ответственности
	Должность
	ФИО (полностью) телефон для связи:
	Ед. тех.

	1
	Территория населенных пунктов Золотодолинского сельского поселения
	Председатель, Глава администрации  Золотодолинского сельского поселения
	Васина Майя Сергеевна
(89241242882)
	1

	2

	Член группы, житель села Перетино
	Золина Любовь Юрьевана

	3

	Член группы, депутат МК Золотодолинского СП
	Кириллова Екатерина Александровна

(89244279565)

	4

	Член группы, директор МКУ «АХУ» Золотодолинского СП
	Потехина Юлия Алексеевна
(89146943926)

	  5

	Член группы, специалист МКУ «АХУ» Золотодолинского СП
	Князева Ольга Александровна

(89841966006)

	6

	Член группы, бухгалтер администрации  Золотодолинского СП
	Кудрявцева Мария Леонидовна
(89841941678)